
Zał.4 do prot. ZG PTTK nr 34/XVII/2012.  
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
   Zarząd Główny  
 

U c h w a ł a   nr 346 /XVII/2012 
 

Zarządu Głównego PTTK z 25 sierpnia  2012r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeprowadzenie kablowej linii energetycznej przez nieruchomość położoną w obrębie 

Jarzębik, gmina Muszyna, stanowiącą własność PTTK. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 12) Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na przeprowadzenie kablowej linii energetycznej przez  działki o nr 4/1 i 7  
położone w obrębie Jarzębik, gmina Muszyna stanowiące własność PTTK, na terenie których 
zlokalizowane jest  schronisko na Jaworzynie Krynickiej. 

 
§ 2 

 
Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do złożenia w imieniu PTTK stosownego oświadczenia 
wynikającego z treści niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                      Zarząd Główny PTTK 
 
 


	U c h w a ł a   nr 346 /XVII/2012

